Доп. соглашение к трудовому договору

(образец)
Дополнительное соглашение № 14

к трудовому договору № 35 от 12.05.2015
г. Москва                                                                                                              9 января 2017 г.

Публичное акционерное общество «Компания» (ПАО «Компания») в лице Смирнова Д.П.,
действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем "Работодатель", с одной
стороны и Капралова К.М., именуемая в дальнейшем "Работник", с другой стороны
заключили настоящее дополнительное соглашение (далее -  Соглашение) к Трудовому
договору № 35 от 12.05.2015 (далее – Договор) о нижеследующем:

1. Изложить пункт 4.1 раздела 4 «Оплата труда» Договора в следующей редакции:
 «4.1. За выполнение трудовых обязанностей, предусмотренных условиями
 настоящего Договора, Работнику устанавливается должностной оклад в размере
 80 000 (восемьдесят тысяч) рублей в месяц.»

2. Изменения в Договор, определенные  настоящим  Соглашением,  вступают  в  силу

с момента его подписания.

3. Настоящее  Соглашение  является  неотъемлемой частью Договора, составлено в
двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу. Один экземпляр
хранится у Работодателя в личном деле Работника, второй - у Работника.

Работодатель Работник
ПАО «Компания»   Капралова К.М.
123765, г. Москва, ул. Правды ,1                           (паспортные данные: __________________)
ИНН 1234567890
Смирнов Д.П.